mni2,  UNIVERSITA

|=:?-": A | R Tl
i Jﬁf " 95 DEGLE STUDI
@ oy DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL’ANTICHITA’ - DiSSGeA

Direzione e Amministrazione

Via del Vescovado, 30 - 35141 Padova
tel. +39 049 827 8561

fax + 39 049 8278502

www dissgea unipd.it

dip dissgea@unipd.it

dipartimento dissgea@pec. unipd.it

Decreto n. 195/2013 Prot. n AL 4d del 34/!0 Zolg
Anno 2048 Tit L ¢l A2 Fasc. A5

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento
di attivith di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e
dell'Antichita - Vincitore Dott. Ciro Giacomelli

IL DIRETTORE

-Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attivita di ricerca & regolato dall'art. 22 della
legge 30 dicembre 2010, n. 240,

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dellart. 22 della Legge
240/2010%

Visto il bando di selezione per il conferimento di un assegno per lo svolgimento di attivitd di ricerca,
emanato dal Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell'Antichita il 27/09/2018
relativo al Progetto di ricerca dal «Fra scienza e meraviglion: il De mirabilibus auscultationibus ps.-
aristotelico nella tradizione paradossografica greca di cui & Responsabile Scientifico la prof.ssa Margherita
Losacco;

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Scienze Storiche, Geografiche e dell’Antichita con il
quale & stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria
generale di merito; .

DECRETA

Art1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria
generale di merito:

1. Dott. Ciro Giacomelli punti 95/100

Art2. didichiarare vincitore della selezione il Dott. Ciro Giacomelli

/

Padova, 34 /40 / 2edf Il Diretto:eﬁﬁeﬁ DiSSG‘F)

GianluigiBaldo
{L. VICE DIRETTORE
Prof. Giovanni Silvano

Scienze Storiche Scienze Geografiche Scienze dell Antichita
Via Vescovado, 30 Viz Del Santo, 26 Piazza Capitaniato, 7
35141 Padova 35123 Padova 35139 Padova

tel. +39 049 B278501 tel. +39 049 B274079-4073 tel. 049 8274525

fax + 39 049 B278502 fax + 39 049 8274099 fax + 39 049 8274600



